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W Mencshely Község Önkormányzata
8271 Mencshely, Fő utca 21.

JEGYZŐKÖNYV

mely készült Mencshely Község ÖnkormányzataKépviselő-testületének 2023.június 09. napjan
(péntek) 08:00 órakor kezdődő nyilvános testületi üléséről.

Az ülés helyszíne:

Jelen van:

Mencshely, Községhé.za

Szabó Zo|tán Lász|ő polgárm ester

Henn Lászlő alpolgárm ester

Leitold Róbert Imre, képviselő

ÁUanaO meghívott: Szinesi Erna Eszter jegyző

Lakosság részéről: 0 fő

Szabó Zo|tánLász|ő polgármester ur köszöntötte a megjelenteket, majd megállapította a testület
határozatképességét, mivel a képviselő-testület 5 tagja közül 3 fo jelen volt.

Polgármest er ítr azülést megnyitotta és előterjesáe tle azülés napirendjét, ,.r4a ;uirurolta a
napirendi pontok elfogadását az alábbiak szerint:

Napirendek:

1. Döntés Nagyvázsonyi Mesevár Óvoda és Bölcsőde intézményvezetőjónek pá|yáaat
mellőzésével történő ismételt, öt évre szőlő vezetői megbízásáról

előterj esztő : Szabó Zoltán László polgármester
2. Családsegítő és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Intézményfenntartó Társulás 2022. évi

tevékenységéről szóló beszámoló
előterj esztő : Szabó Zoltán László polgármester
3. Beszámoló a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulás 2022. évi,tevékenységéről
előterjesztő : Szabó Zoltán László polgórmester
4. Döntés a MFP -UHJ|2023 kódszámú pályázat beadásáról
előterjesztő: Szabó Zoltán László polgármester
5. Döntés a Könyvtár belső ellenőrzési jelentéséhez kapcsolódó intézkedési terv

elfogadásáról
előterj esztő : Szabó Zoltán László polgármester
6. Eryéb ügyek

a) T ájékoztatő a 5 12023 OGY határozat foglaltakh oz v alő csatlakozásról
előterjesztő: Szabó Zoltán László polgármester

Számz Men/1-5 /2023.



Jelen lévő képviselő-testületi tagok száma:3 fő
Döntéshozatalban részt vevők száma:3 fő

Ellenvetés, módosítási javaslat nem érkezett, Mencshely Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a napirenddel kapcsolatban 3 igen szavazatta|, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással
döntött és az a|ábbi határozato t hozta:

4212023.(VI.09.) számú képviselő-testületi határozat:
a napirendi pontok elfogadásaról

Mencshely Község ÖnkormányzatánakKépviselő-testülete a Szabó Zo|tánLász\ő polgármester

által j avasolt napirendi pontokat elfogadta.

I. Napirend tárryalása:

1.Döntés Nagyvázsonyi Mesevár Óvoda és Bölcsőde intézményvezetőjénekpá|yázat
mellőzésével történő ismételt, öt évre szőlő vezetői megbízásáról

előterjesztő: Szabó Zoltán Lószló polgórmester

Szabó Zo|tán Lász|ő polgármester ismertette a napirendi pontot, elmondta a részletes

előterjesztés tartalmazza, hogy a nevelő testület egyhangúlag támogatta Vajda Csilla újabb 5
évre szóló megbízását Kiemelte, hogy az Óvodával nagyon jó a kapcsolatuk, nagyon jól
együtt tudnak működni. 

t

Szabó Zo|tán Lász|ő polgármester úr, mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan egyéb kérdés,
hozzászőIás nem hangzott e|, az előterjesztett hatétrozati javaslatot szavazásra felterjesáette.

Jelen lévő képviselő-testületi tagok száma:3 fő
Döntéshozatalban részt vevők szárla:3 fő

Mencshely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirenddel kapcsolatban 3 igen
szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással döntött és az alábbi haiározatothozta:

4312023.(VI.09.) számú képviselő-testületi határozat:
Mencshely.község Önkormanyzatának Képviselő-testülete egyetért, hogy a Nagyvázsonyi
Mesevar Óvoda és Bölcsőde (8296 Nagyvazsony Petőfi u '13-15) intézményvezetői
teendőinek ellátásával - pályázat kiírása nélkül - 2023. augusztus 15. napjától 2028.
augusztus 14. napjáigVajda Csillát bízzameg.

A Képviselő-testület az intézményvezető alapilletményét, magasabb vezetői pótlékát,
valamint pedagógusi ágazati pótlékát a hatályos jogszabályokban meghatározottak szerint
állapítja meg.

1.

Felelős:
Határidő:

Szabó Zoltán Lász|ő po l gármester
azonnal, az értesítésre: a döntést követő 8 napon belül

Szám: Men/1-5/2023.



2. Családsegítő és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Intézményfenntartó Társulás 2022.
évi tevékenységéről szóló beszámoló

előterjesztő : Szabó Zoltón László polgármester

Szabó Zoltán Lász|ő polgármester ismertette a napirendet. Elmondta, hogy a Családsegítő
és Gyermekjóléti Szolgálattal nincs szoros kapcsolatuk, M esetleges problémákról nem
tájékoztatjákaz Önkormányzatot. Javasolja a2022. évi beszámolójuk elfogadását.

Szabó Zo|tén Lászlő polgármester úr, mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan egyéb kérdés,
hozzászőlás nem hangzott eI, az előterjesztett hatátrozatijavaslatot szavazásra felterjesztette.

Jelen lévő képviselő-testületi tagok szétma:3 fő
Döntéshozatalban részt vevők szétma:3 fő

Mencshely Község Önkormányzaténak Képviselő-testülete a napirenddel kapcsolatban 3 igen
szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással döntött és az alábbi határozatothoúa:

4412023. (VI.09.) Képviselő-testületi határozat
Mencshely Község Önkormanyzat Képviselő-testülete a tárgyi előterjesaést megvitatta, és az
al ább i határ o zatot ho zta

1. Mencshely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Családsegítő és

Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Intézményfenntartó Társulás 2022. évi tevékenységéről
szóló beszámolót a haténozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

2. Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintett szervet tájékoáassa. i

Felelős:
Határidő:

S zabó Zoltén LászIő pol gárme ster
értelem szerint

3. Beszámoló a Veszprémi Kistérség Többcélú Társulás 2022. évi tevékenységéről
előterjesztő: Szabó Zoltán László polgármester

Szabó Zoltán László polgármester ismertette a napirendet. Javasoljaaz elfogadását.

Szabó Zo|tán Lászlő polgármester úr, mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan egyéb kérdés,
hozzászőlás nem hangzott eI, az előterjesztett határozatijavaslatot szavazásra felterjesztette.

Jelen lévő képviselő-testületi tagok száma:3 fő
Döntéshozatalban részt vevők száma:3 fő

Mencshely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirenddel kapcsolatban 3 igen
szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással döntött és az alábbi határozatot hozta:

Szám: Men/1-5 /2023.



Mencshely Község O*" ést megvitatt a, és az
alábbi hatálr ozatot hozta

Mencshely Község ÖnkormányzatánakKépviselő-testülete a Veszprémi Kistérség Többcélú
Társulása 2022. évi tevékenységéről szóló beszámolót a határozatmelléklete szerinti
tartalommal elfogadj a.

Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintett szervet tájékoáassa.

Felelős: Szabó ZoltánLászlőpolgármester
Határidő: értelem szerint

4. Döntés a MFP -UHI/2023 kódszámú páIydzat beadásáról
előterjesztő: Szabó Zoltán László polgármester

Szabó Zo|tán Lászlő polgármester ismertette a napirendet, elmondta, hogy szeretnének a
Magyar Falu Programban a Halom-hegyi út felújításéra pályazni. Ennek az űtnak a
dokumentációj a i s rendelkezé stikre áll. Javasolj a a pály élzat beadás át.

Szabó Zoltán Lászlő polgármester úr, mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan egyéb kérdés,
hozzászŐIás nem hangzott e|, az előterjesztett batánozatijavaslatot szavazásrafelterjesaefie.

Jelen lévő képviselő-testületi tagok száma:3 fő
Döntéshozatalban résá vevők szémta:3 fő

Mencshely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirenddel kapcsolatban 3 igen
szavazatta|, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással döntött és azalábbi határozatothozta:

4612023. (VI.09.) Képviselő-testületi határozat
a MFP -UHJ|2023 kódszámú pályázat beadásáról

Mencshely Község Önkormányzat Képviselő-testülete a targyi előterjesaést megvitatt a, és az
al ább i hatán o zatot ho zta

l.) Mencshely község Önkormanyzat képviselő-testülete pályázat
igényét Magyar Falu Program keretében kiírt MFP -UHJ 12023
j áídák kialakítására, fej lesztésére

formájában benyujtja
kódszámú utak, hidak,

2.) Felhatalmazzaapo|gármestert, hogy a pályézatidokumentumokat elkészítse, aláírja és
benyúj tsa valamint a pály ázathoz szükséges egyéb intézkedéseket megtegye

Határidő: azonnal

Felelős : Szabó Zoltán Lászlő polgármester

Szám: Men/1-5/2023.



5. Döntés a Könyvtár belső ellenőrzési jelentéséhez kapcsolódó intézkedési terv
elfogadásáról

előterjesztő : Szabó Zoltán Lószló polgármester

Szabó Zoltán Lász|ő polgármester ismertette a napirendet. Elmondta, hogy a belső
ellenőrzés azértvan, hogy feltárja a hibákat és azt kijavítsák. Javasolja az előterjesztés szerinti
elfogadását.

Szabó Zoltán Lászlő polgármester úr, mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan egyéb kérdés,
hozzászőlás nem hangzott eI,azelőterjesztett hatánozatijavaslatot szavazásra felterjesztette.

Jelen lévő képviselő-testületi tagok száma:3 fő
Döntéshozatalban részt vevők száma:3 fő

Mencshely Község Önkormányzaténak Képviselő-testülete a napirenddel kapcsolatban 3 igen
szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással döntött és az alábbi határozatothozta:

47l2023.(VI.09) számú képviselő-testületi határozat
Döntés az íntézkedésí terv elfogaclásáról

Mencshely Község Önkormanyzat Képviselő-testülete a tárgyi
alábbi határ ozatot hozta

előterjesztést megvitatta, és az
I

elfogadja Mencshely Község

ellenőrzési jelentés alapján

Felelős: Polgármester,
jegyző

Hataridő: 2023.augusztus 31.

6. Egyéb üryek
a.)Táj ékoz tatő a 5 12023 O GY határ ozat fo glaltakh oz v a|ő cs atlakozás ró l

előterjesztő: Szabó Zoltán László polgármester

Szabó Zo|tán Lász|ő polgármester ismertette a napirendet elmondta, hogy minden jőzart

gondolkodású ember békét szeretne a világon. Sajnos vannak, akik szeretik a háborut
politikai, gazdasági, terület szerzési, etnikai okok miatt. Nem csak az orosz-ukrán háboruról
van szó, hanem az afrikai, koszovói, tibeti helyzetről. Javasolja az 512023 OGY haténozatbart

fo glaltakho z v a|ő c satlakozást.

Szabó Zoltán Lászlő polgármester úr, mivel a napirendi ponttal kapcsolatosan egyéb kérdés,
hozzászőlás nem hangzott el, az e|őterjesztett hatfuozatijavaslatot szavazásra felterjesztette,

Mencshely Község Önkormányzatának

Önkormanyzatának a 403 l2020UTÓ.

készült intézkedési tervét.

képviselő-testiilete

ellenőrzési számű

Szám: Men/1-5/2023.



Jelen lévő képviselő-testületi tagok szátma:3 fő
Döntéshozatalban részt vevők száma:3 fő

Mencshely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirenddel kapcsolatban 3 igen
szavazatral, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással döntött és az alábbi határozatothozta:

48/2023.(VI.09) számú képviselő-testületi határozat

Mencshely Község Önkormanyzatának Képviselő-testülete megtargyaltatárgyi előterjesztést, és

az alábbiak szerint döntött:

Mencshely Község Önkormanyzatának Képviselő-testülete egyetért az orosz-ukrán háboru
egyéves évfordulójaról szóló 512023. (III. 31.) OGY hatátrozatban foglaltakkal

Felelős : Szabó Zoltán Lászlő polgármester

Határidő: azonnal

Szabó Zo|tán Lász|ő polgármester tájékoáatásként elmondta, hogy majdnem minden kedden,
mikor esik az eső telefonon, vagy levélben kap jelezést Horváth Balázstól, hogy ne menjen a

traktor szemétért, mert felázott az űt és tönkre teszi. Polgármester úr elmondta, hogy több millió
Ft-ot költöttek a murvás utra, a traktor nem olyan súlyú, hogy tönkre tenné azt. Az út nem
jétrhatat|arl javítani nincs anyagi lehetősége az önkormányzatnak, súly és sebességftorlátoző
táblakat is helyeztek ki.

Szabó Zoltán Lászlő polgármester úr, mivel több kérdés, hozzászőlás, javaslat egyéb napirendi
pontra nem volt a képviselő-testületi ülést 08.11 órakor bezárta.

K.m.f.
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Szárn:Men/1-5/2023.


